КОГОБУ СПО «ИПК г. Советска»

ПРИКАЗ
От 27.01.2014                                                                                                  № 26/1
Об утверждении плана мероприятий

по минимизации «бытовой» коррупции в КОГОБУ СПО

«Индустриально-педагогический колледж г. Советска»

В соответствии с пунктом 1.1. Плана дополнительных мероприятий по минимизации «бытовой» коррупции в Кировской области на 2014-2015 годы, утверждённого решением комиссии при Губернаторе Кировской области по противодействию коррупции в Кировской области от 27.12.2013 (протокол № 18) и на основании письма департамента образования Кировской области от 20.01.2014 № 126-42-02-23 «О разработке и введении планов по минимизации «бытовой» коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить «План мероприятий по минимизации «бытовой» коррупции в КОГОБУ СПО «Индустриально-педагогический колледж           г. Советска».
2. Опубликовать настоящий «План мероприятий по минимизации «бытовой» коррупции в КОГОБУ СПО «Индустриально-педагогический колледж г. Советска» на официальном сайте колледжа.
Директор                                                                                           В. Г. Огородов